Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
 АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.01. 2012 г. № 12
п. Коршуновский

 «О дежурстве в выходные и

  праздничные  дни  на период

с 14.01.2012 г. по 31.03.2012 года».

В целях обеспечения общественного порядка, устойчивого снабжения объектов жизнеобеспечения населения тепловой и электрической энергией, их сохранности и пожарной безопасности, своевременного реагирования на возникшие чрезвычайные ситуации в выходные и праздничные  дни:

1. Организовать силами Администрации Коршуновского сельского поселения дежурство на дому на период с 14.01.2012 – 31.03.2012 г.г.  График дежурств прилагается (приложение 1).

2. Информацию по обстановке в поселении предоставлять в единую дежурно-диспетчерскую службу администрации Нижнеилимского муниципального района два раза в сутки, при возникновении чрезвычайных ситуаций – немедленно по телефонам 3-70-07.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Приложение: в 1 экз. на 1 лист.

Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                 В.Н. Хромовских

Рассылка: в дело, орг. отдел,  ЕДДС.

Исп. В.М. Коротких
тел. 65-230
                                                                                                                        Приложение 1
к распоряжению администрации

Коршуновского сельского поселения

от  «     »______________2012 г. №___

График дежурств в выходные и праздничные  дни

администрации Коршуновского сельского поселения на период
с 14.01. по 31.03.2012 г.г.
	Начало дежурства
	Окончание дежурства
	Ф. И. О.
	Должность
	Телефон

	   14.01.2012 г.
08:00
	15.01.2012 г.
08:00
	Макушева Олеся Александровна
	Специалист администрации
	65-3-70

	05.02.2012 г.

08:00
	06.02.2012 г.
08:00

	26.02.2012 г.

08:00
	27.02.2012 г.
08:00

	18.03.2012 г.

08:00
	19.03.2012 г.

08:00

	15.01.2012 г.

08:00
	16.01.2012 г.
08:00
	Коротких Виктория Михайловна
	Специалист администрации
	65-3-66

	11.02.2012 г.
08:00
	12.02.2012 г.
08:00

	03.03.2012 г.
08:00
	04.03.2012 г.
08:00

	24.03.2012 г.
08:00
	25.03.2012 г.
08:00

	21.01.2012 г.

08:00
	22.01.2012 г.

08:00
	Некипелова Елизавета Тарасовна
	Ведущий специалист администрации
	65-3-49

	12.02.2012 г.

08:00
	13.02.2012 г.

08:00

	 04.03.2012 г.

08:00
	05.03.2012 г.

08:00

	25.03.2012 г.

08:00
	26.03.2012 г.

08:00

	22.01.2012 г.

08:00
	23.01.2012 г.

08:00
	Ясиковская Ольга Игоревна
	Инспектор ВУС
	65-3-03

	 18.02.2012 г.

08:00
	19.02.2012 г.

08:00

	 08.03.2012 г.

08:00
	09.03.2012 г.

08:00

	31.03.2012 г.

08:00
	01.04.2012 г.

08:00

	28.01.2012 г.
08:00
	29.01.2012 г.
08:00
	Рачинкова Галина Алексеевна
	Специалист администрации
	65-3-01

	 19.02.2012 г.
08:00
	20.02.2012 г.
08:00

	 09.03.2012 г.
08:00
	10.03.2012 г.
08:00

	29.01.2012 г.
08:00
	30.01.2012 г.
08:00
	Садовой Сергей Васильевич
	Ведущий специалист администрации
	3-45-35

	23.02.2012 г.

08:00
	24.02.2012 г.

08:00

	 10.03.2012 г.

08:00
	11.03.2012 г.
08:00

	 04.02.2012 г.

08:00
	05.02.2012 г.

08:00
	Хромовских   Владимир Николаевич
	Глава Коршуновского сельского поселения
	65-2-87

	 25.02.2012 г.

08:00
	26.02.2012 г.

08:00

	17.03.2012 г.

08:00
	18.03.2012 г.

08:00

* Информацию по обстановке в поселении предоставлять в единую дежурно-диспетчерскую службу администрации Нижнеилимского муниципального района два раза в сутки по телефонам: 3-70-07, 65-2-87.